
又富入口 7:22 中之台バス停 7:18
寺岡商店前 7:24 上小野田交差点 7:22
岩川（白井田園駐車場） 7:26 小生田上集会所 7:26
本台入口 7:30 小生田中 7:29
本台 7:32 南茂原カントリー入口先 7:31
寺の下バス停 7:34 御園生商店前 7:36
須田集会所 7:37 大下青年館前 7:40
豊栄の里 7:39 芝原ライスセンター前 7:41
旧ＪＡ豊栄農協倉庫前 7:44 東部農業センター前 7:43
学校着 7:57 光の家（旧東小入口） 7:45

学校着 7:57

熊野神社下 7:00 田口商店 7:00
深沢切割 7:04 熊野下集会所 7:03
笠森渚石材 7:07 市野々下 7:05
深沢倉庫バス停 7:08 トーヨーカントリー入口 7:09
蔵持青年館 7:10 堀田 7:11
商工会館前 7:13 三川集会所先カーブ 7:13
上宿集会所 7:14 下金谷バス停先交差点 7:14
白鳥商店 7:15 宮本入口 7:15

学校着 7:17 水沼会館 7:16
平田バス 7:19

学校着 7:25
利根里 7:29
大城バス停 7:32
法華谷集荷場 7:34 葛田集会所 7:36
中正倉庫 7:36 大井バス停 7:37
小金入口バス停 7:39 給田農協倉庫 7:40
西谷団地入口 7:42 中原消防機庫 7:42
千田バス停 7:45 小沢青年館前 7:45
農協長南支所 7:49 長南西郵便局手前歩道 7:47

学校着 7:57 学校着 7:54

★時刻表はあくまで目安となります。天候や道路の混雑状況等により、
遅れることも予想されます。

４号車２便
東西地区

学校発
7:31

１号車
豊栄地区

営業所発
7:15

２号車
東地区

営業所発
7:15

営業所発
6:54

３号車1便
長南・笠森地区

営業所発
6:52

３号車２便
坂本・小金地区

学校発
7:26

４号車1便
西地区

長南小学校スクールバス
１～４号車　登校時時刻表（通常）


